Sermo secundus vnde supra
Non cōtristemū sicut ceteri q̄ spem
nō h̄nt. **Nō** cō nō
debem: tristari p̄p̄ mortuos: r h̄ p̄p̄ tria. f. **Pro**
pter sp̄z diuine miseratiōis. **Propt̄** certitudinēz resurrectiōis.
Et p̄p̄ impossibilitatē reuocatiōis. **De pmo** illud **Mat.** xij. **Scie**
bat iudas q̄ h̄i qui cū pietate dormitiōnē acceperant optimā ha
berēt repositā grāz: r h̄ in dei miseriōe. **Signū** ē pietatis r gr̄e
dei circa mortuos p̄ceptio sac̄toz. f. p̄nie r absolutiōis i p̄fessio
vñ **Jaē.** v. **Cōfitemi** a seutru p̄ctā v̄rā: r orate p̄ iuicē vt sal. **In**
eucharistie r cōmuntionis **Joh̄.** vj. **Nisi** māducaueritis carnē fi
lij hoīs. **Itē** extreme vinctiōis **Jaē.** v. **Infirmat** q̄s i vob̄ indu
cat p̄sbyteros ecclie r orēt sup̄ eū yngentes eū oleo sc̄to in noīe

In secundo hic. Non contristemini sicut et ceteri qui spem
 non habent sed resurrectionis Job. xix. Scio quod redemptor me/
 us vivit et in nouissimo die de terra surrecturus sum etc. Item
 scribitur a attestante Esa. xlvj. Vivent mortui tui domine:
 interfecti mei resurgent Dan. xij. Multi de hijs qui dormierunt
 in hac terra conuolentur et resurgent. Alii in vitam eternam: alii in obprobrium
 et in interitum. Interitum damnationis. Item scio fide certificante. Omnia
 opera vestra que facitis in hac vita non sunt credenti. Unde ait dominus ad martham Job.
 q. 42. si credideris videbis mirabilia: et martha istulit. Scio quia
 resurget in resurrectione in nouissimo die. Unde propter hanc fidem
 dominus lazari quadrivianum resuscitavit. Item scio naturali
 ratione hoc dictante. Nam si mortuorum resurrectio non esset
 multa sequerentur inconuenientia: maxime quod labores sanctorum
 inanes essent quod inconueniens esset Corinth. xv. Quid mihi
 prodest si mortui non resurgunt. quod d. nihil: quod inconueniens esset
 deus si labores sanctorum non remuneraret: cum quisque mortalium
 mercedem tribuat laborantibus sibi. De tertio Reg. xij. ait
 quid de filio mortuo: quia mortuus est quare ieiuno: numquid
 potero eum reuocare amplius: ego magis vadam ad eum: ipse
 non reuertetur ad me. Ecce quia impossibile est mortuos
 reuocare ad vitam. vnde diues ille petebat ab abraam quod ipse
 sibi de erat Luc. xvj. Rogo inquit vt mittas eum in domum patris
 sui: habeo enim quinque fratres vt teste. illis ne et ipsi veniant in
 hoc locum tormentorum: quia impossibile erat negatum est
 etc. Job. xix. Misereamini etc. ibi. Manus. Memorare no-
 uissima tua et in eternum non peccabis Eccl. viij. ibi. Mortuus
 in libro primo.